Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                 «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ЗАХИРАЛ
Распоряжение  № 16
От 25 февраля 2022 года

Об обработке осужденного обязательных работ

1. [bookmark: _GoBack]Распоряжением Администрации сельского поселения «Барагхан» за № 64 от 03 декабря 2021 года принятый на обязательные работы, на основании направления Баргузинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия исх. 522 от 02 декабря 2021 года на 200 ( двести) часов,Аханаев андрей Шагдаржапович 15.09.1973 г/р., отработал установленные часы 22 февраля 2022 года.   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения  «Барагхан»:          Б.М.Шакшаев